
（単位：円）

10,021,607,675

594,012,259

146,788,281

11,600

3,997,670

3,603,207 10,770,020,692

△ 1,287,635,451

△ 7,291,844,862

△ 357,003,543

△ 10,197,632

△ 4,717,056

△ 2,072,726 △ 8,953,471,270

1,816,549,422

48,925,712

Ⅲ　機会費用

417,220

18,480,000

36,343,997 55,241,217

1,920,716,351Ⅳ　行政サ－ビス実施コスト

無利子又は通常よりも有利な

条件による融資取引の機会費用

行政サ－ビス実施コスト計算書
（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

雑損

財務収益

一般管理費

負担金収益

国又は地方公共団体財産の

無償による貸借取引の機会費用

政府出資又は地方公共団体

出資等の機会費用

Ⅱ　引当外退職給付増加見積額

Ⅰ　業務費用

（２）（控除）自己収入等

業務収入

受託収入

     業務費用合計

（１）損益計算書上の費用

雑益

業務費

貸倒引当金戻入

財務費用

固定資産売却損

固定資産除却損


